
  
   challenge avenirs 2 

 FLERS
 12 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (junior : 14 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  GREE Capucine  2007  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  17.27 
 2.  PICARD Lola  2008  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  18.80 
 3.  HAMEL Lili  2008  FRA  CN FLERS  23.06 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (jeunes 12 : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  PIAU Elsa  2010  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  28.98 
 2.  LEFEVRE Pauline  2010  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  31.72 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (jeune 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  QUEANT Oceane  2011  FRA  CN FLERS  24.49 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  CLEREMBAUT Youna  2012  FRA  ALENÇON NC  30.98 
 2.  NAHA Chloé  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  32.03 
 3.  VADROT Chloé  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  44.52 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  REGRAGUI Mina  2013  FRA  ALENÇON NC  24.29 
 2.  CHEVALLIER Justine  2013  FRA  ALENÇON NC  28.91 
 2.  DE GOUSSENCOURT Domitille  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  28.91 
 4.  GALON-GOULPEAU Angeline  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  28.93 
 5.  NEFFATI Layla  2013  TUN  OLYMPIQUE ARGENTAN  32.39 
 6.  ULAS Meva  2013  FRA  CN FLERS  41.29 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenir 8ans : 8 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  CLEREMBAUT Elea  2014  FRA  ALENÇON NC  33.22 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenir 7ans : 7 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 ---  VIMBERT Corail  2015  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (junior : 14 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  GREE Capucine  2007  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:36.73  201 pts 
 2.  PICARD Lola  2008  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:49.57  56 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  HALBOUT Shanelle  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  2:12.81  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  GUESDON FEVRIER Louise  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  2:19.27  1 pt 
 2.  DE GOUSSENCOURT Domitille  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  2:44.16  1 pt 

 Edition au : 14/03/2022 10:04  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.4.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 8 

       



  
   challenge avenirs 2 

 FLERS
 12 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Dos Dames - (junior : 14 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  QUEANT Maëlys  2008  FRA  CN FLERS  26.98 

Séries : 25 Dos Dames - (jeunes 12 : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  DUBOIS Suna  2010  FRA  CN FLERS  24.05 
 2.  ELKILIC Hayrunnisa  2010  FRA  CN FLERS  30.12 
 3.  LEFEVRE Pauline  2010  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  33.06 
 4.  PIAU Elsa  2010  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  33.82 
 5.  PLIVARD Jezabel  2010  FRA  CN FLERS  35.50 

Séries : 25 Dos Dames - (jeune 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  QUEANT Oceane  2011  FRA  CN FLERS  26.34 
 2.  AKTAS Defne  2011  TUR  CN FLERS  27.82 
 3.  TEKIN Azra  2011  FRA  CN FLERS  30.03 

Séries : 25 Dos Dames - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  CLEREMBAUT Youna  2012  FRA  ALENÇON NC  29.07 
 2.  VADROT Chloé  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  32.16 
 3.  NAHA Chloé  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  36.28 

Séries : 25 Dos Dames - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  GUESDON FEVRIER Louise  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  24.19 
 2.  NEFFATI Layla  2013  TUN  OLYMPIQUE ARGENTAN  26.75 
 3.  GALON-GOULPEAU Angeline  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  31.44 
 4.  ULAS Meva  2013  FRA  CN FLERS  37.21 

Séries : 25 Dos Dames - (avenir 7ans : 7 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 ---  VIMBERT Corail  2015  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (junior : 14 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  LANGLOIS Méline  2006  FRA  CN FLERS  24.94 
 2.  HAMEL Lili  2008  FRA  CN FLERS  31.30 
 3.  QUEANT Maëlys  2008  FRA  CN FLERS  33.31 

Séries : 25 Brasse Dames - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  ROGER Lucie  2009  FRA  CN FLERS  24.52 

Séries : 25 Brasse Dames - (jeunes 12 : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  DUBOIS Suna  2010  FRA  CN FLERS  29.58 
 2.  ULAS Lina  2010  FRA  CN FLERS  31.25 
 3.  PLIVARD Jezabel  2010  FRA  CN FLERS  37.63 
 4.  ELKILIC Hayrunnisa  2010  FRA  CN FLERS  38.52 

Séries : 25 Brasse Dames - (jeune 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  TEKIN Azra  2011  FRA  CN FLERS  33.25 
 2.  AKTAS Defne  2011  TUR  CN FLERS  35.23 
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Séries : 25 Brasse Dames - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  HALBOUT Shanelle  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  33.51 
 2.  VADROT Chloé  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  37.77 
 3.  NAHA Chloé  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  50.03 

Séries : 25 Brasse Dames - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  REGRAGUI Mina  2013  FRA  ALENÇON NC  31.30 
 2.  GALON-GOULPEAU Angeline  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  33.80 
 3.  CHEVALLIER Justine  2013  FRA  ALENÇON NC  33.94 
 4.  NEFFATI Layla  2013  TUN  OLYMPIQUE ARGENTAN  36.75 

Séries : 25 Brasse Dames - (avenir 8ans : 8 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  CLEREMBAUT Elea  2014  FRA  ALENÇON NC  36.51 

Série : 25 Papillon Dames - (jeunes 12 : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  DUBOIS Suna  2010  FRA  CN FLERS  23.88 

Série : 100 4 Nages Dames - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  CHEVALLIER Justine  2013  FRA  ALENÇON NC  2:37.24  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (junior : 14 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  GREE Capucine  2007  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  53.12  240 pts 
 2.  PICARD Lola  2008  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  55.52  183 pts 
 3.  HAMEL Lili  2008  FRA  CN FLERS  56.37  165 pts 
 4.  LANGLOIS Méline  2006  FRA  CN FLERS  58.57  121 pts 
 5.  QUEANT Maëlys  2008  FRA  CN FLERS  1:08.45  9 pts 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  ROGER Lucie  2009  FRA  CN FLERS  54.65  203 pts 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (jeunes 12 : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  DUBOIS Suna  2010  FRA  CN FLERS  1:01.66  72 pts 
 2.  ULAS Lina  2010  FRA  CN FLERS  1:08.10  10 pts 
 3.  ELKILIC Hayrunnisa  2010  FRA  CN FLERS  1:11.93  1 pt 
 4.  LEFEVRE Pauline  2010  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:21.92  1 pt 
 5.  PIAU Elsa  2010  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:22.11  1 pt 
 6.  PLIVARD Jezabel  2010  FRA  CN FLERS  1:30.23  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (jeune 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  QUEANT Oceane  2011  FRA  CN FLERS  1:06.42  21 pts 
 2.  TEKIN Azra  2011  FRA  CN FLERS  1:07.72  12 pts 
 3.  AKTAS Defne  2011  TUR  CN FLERS  1:19.72  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  HALBOUT Shanelle  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:08.41  9 pts 
 2.  CLEREMBAUT Youna  2012  FRA  ALENÇON NC  1:25.03  1 pt 
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Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  GUESDON FEVRIER Louise  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:01.84  70 pts 
 2.  DE GOUSSENCOURT Domitille  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:09.80  3 pts 
 3.  ULAS Meva  2013  FRA  CN FLERS  1:28.16  1 pt 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (junior : 14 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  GREE Capucine  2007  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  50.11  448 pts 
 2.  PICARD Lola  2008  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  53.23  349 pts 
 3.  LANGLOIS Méline  2006  FRA  CN FLERS  55.31  290 pts 
 4.  HAMEL Lili  2008  FRA  CN FLERS  58.02  222 pts 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  ROGER Lucie  2009  FRA  CN FLERS  54.32  317 pts 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (jeunes 12 : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  ULAS Lina  2010  FRA  CN FLERS  1:04.47  95 pts 
 2.  LEFEVRE Pauline  2010  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:15.06  2 pts 
 3.  PIAU Elsa  2010  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:17.52  1 pt 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  HALBOUT Shanelle  2012  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:03.29  115 pts 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  GUESDON FEVRIER Louise  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  59.62  185 pts 
 2.  REGRAGUI Mina  2013  FRA  ALENÇON NC  1:03.77  107 pts 
 3.  DE GOUSSENCOURT Domitille  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:14.31  4 pts 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (avenir 8ans : 8 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  CLEREMBAUT Elea  2014  FRA  ALENÇON NC  1:24.53  1 pt 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (jeune 14ans : 14 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  VANDERWEGEN Jules  2008  FRA  ALENÇON NC  17.11 
 2.  BONNEVILLE Zakary  2008  FRA  CN FLERS  19.05 
 3.  ISABELLE Noa  2008  FRA  CN FLERS  19.69 
 4.  MAHE Louis-Pierrick  2008  FRA  CN FLERS  20.30 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BUISINE Gaspard  2009  FRA  CN FLERS  16.54 
 2.  BELLANGER Simon  2009  FRA  CN FLERS  19.36 
 ---  PITEL Thibault  2009  FRA  CN FLERS  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (jeune 12ans : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  RICHARD Raphael  2010  FRA  CN FLERS  17.16 
 2.  LEMOING Mathyas  2010  FRA  CN FLERS  24.69 
 ---  DOGUET-CAMUS Jules  2010  FRA  ALENÇON NC  DNS dec 
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Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenir 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  ADELEKE Léonard  2011  FRA  CN FLERS  19.68 
 ---  JUQUIN Gabriel  2011  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  DUBOIS Março  2012  FRA  CN FLERS  21.81 
 2.  VAZEILLE Maxence  2012  FRA  CN FLERS  34.66 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  PICARD Louis  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  30.77 
 2.  GUILLAIS Léon  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  34.34 
 3.  LEFEVRE Nohamm  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  36.59 
 4.  HEULIN Renan  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  37.75 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenir 8ans : 8 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  MENARD Lohan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  31.99 
 2.  VAN DER BIEST Nathan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  33.49 
 3.  FLORES PATINO Milan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  38.61 
 4.  OLIVIER Samuel  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  42.88 
 ---  LAMBERT Matthieu  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenir 7ans : 7 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  LAUFF Marin  2015  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:02.52 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (junior : 15 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  NERAMBOURG Noa  2007  FRA  CN FLERS  1:12.53  587 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (jeune 14ans : 14 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  VANDERWEGEN Jules  2008  FRA  ALENÇON NC  1:37.83  134 pts 
 2.  BONNEVILLE Zakary  2008  FRA  CN FLERS  1:43.62  76 pts 
 3.  ISABELLE Noa  2008  FRA  CN FLERS  1:43.85  74 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BUISINE Gaspard  2009  FRA  CN FLERS  1:32.98  196 pts 
 2.  BELLANGER Simon  2009  FRA  CN FLERS  1:53.93  13 pts 
 ---  PITEL Thibault  2009  FRA  CN FLERS  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (jeune 12ans : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  RICHARD Raphael  2010  FRA  CN FLERS  1:36.22  153 pts 
 ---  DOGUET-CAMUS Jules  2010  FRA  ALENÇON NC  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (avenir 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  ADELEKE Léonard  2011  FRA  CN FLERS  1:48.03  42 pts 
 ---  JUQUIN Gabriel  2011  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 
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Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 ---  VIMBERT Candide  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (jeune 14ans : 14 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  VANDERWEGEN Jules  2008  FRA  ALENÇON NC  21.02 
 2.  BONNEVILLE Zakary  2008  FRA  CN FLERS  23.45 
 3.  ISABELLE Noa  2008  FRA  CN FLERS  23.47 

Séries : 25 Dos Messieurs - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BELLANGER Simon  2009  FRA  CN FLERS  21.00 
 2.  BESLON Guillem  2009  FRA  CN FLERS  24.38 

Séries : 25 Dos Messieurs - (jeune 12ans : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  RICHARD Raphael  2010  FRA  CN FLERS  21.20 
 2.  LEMOING Mathyas  2010  FRA  CN FLERS  29.11 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenir 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BAUDIN Gabin  2011  FRA  CN FLERS  28.53 
 ---  JUQUIN Gabriel  2011  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  DUBOIS Março  2012  FRA  CN FLERS  25.30 
 2.  AKTAS Emir  2012  TUR  CN FLERS  41.65 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  PICARD Louis  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  28.98 
 2.  GUILLAIS Léon  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  33.07 
 3.  HEULIN Renan  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  34.57 
 4.  LEFEVRE Nohamm  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  35.63 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenir 8ans : 8 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  MENARD Lohan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  26.40 
 2.  VAN DER BIEST Nathan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  28.80 
 3.  FLORES PATINO Milan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  32.10 
 4.  OLIVIER Samuel  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  39.37 
 ---  LAMBERT Matthieu  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenir 7ans : 7 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  LAUFF Marin  2015  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  50.73 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (jeune 14ans : 14 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  MAHE Louis-Pierrick  2008  FRA  CN FLERS  26.24 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BUISINE Gaspard  2009  FRA  CN FLERS  22.71 
 2.  BESLON Guillem  2009  FRA  CN FLERS  24.24 
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Séries : 25 Brasse Messieurs - (jeune 12ans : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BASSALER Martin  2010  FRA  CN FLERS  27.35 
 ---  DOGUET-CAMUS Jules  2010  FRA  ALENÇON NC  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenir 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BAUDIN Gabin  2011  FRA  CN FLERS  31.69 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  DUBOIS Março  2012  FRA  CN FLERS  30.88 
 2.  VAZEILLE Maxence  2012  FRA  CN FLERS  32.54 
 3.  AKTAS Emir  2012  TUR  CN FLERS  45.10 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  PICARD Louis  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  43.44 
 2.  HEULIN Renan  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  44.48 
 3.  LEFEVRE Nohamm  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  44.96 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenir 8ans : 8 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  VAN DER BIEST Nathan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:01.17 
 2.  OLIVIER Samuel  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:01.38 
 3.  FLORES PATINO Milan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:08.37 

Série : 25 Papillon Messieurs - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 ---  VIMBERT Candide  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (junior : 15 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  NERAMBOURG Noa  2007  FRA  CN FLERS  1:21.64  584 pts 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs - (jeune 14ans : 14 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  ISABELLE Noa  2008  FRA  CN FLERS  54.22  35 pts 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BELLANGER Simon  2009  FRA  CN FLERS  52.66  55 pts 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (junior : 15 - 18 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  NERAMBOURG Noa  2007  FRA  CN FLERS  40.53  498 pts 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (jeune 14ans : 14 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BONNEVILLE Zakary  2008  FRA  CN FLERS  54.16  108 pts 
 2.  MAHE Louis-Pierrick  2008  FRA  CN FLERS  56.03  77 pts 
 3.  VANDERWEGEN Jules  2008  FRA  ALENÇON NC  1:03.10  7 pts 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BESLON Guillem  2009  FRA  CN FLERS  55.99  77 pts 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 2.  BUISINE Gaspard  2009  FRA  CN FLERS  56.30  72 pts 
 ---  PITEL Thibault  2009  FRA  CN FLERS  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (jeune 12ans : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BASSALER Martin  2010  FRA  CN FLERS  52.68  136 pts 
 2.  RICHARD Raphael  2010  FRA  CN FLERS  53.05  129 pts 
 ---  DOGUET-CAMUS Jules  2010  FRA  ALENÇON NC  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (avenir 11ans : 11 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  ADELEKE Léonard  2011  FRA  CN FLERS  1:01.91  13 pts 
 2.  BAUDIN Gabin  2011  FRA  CN FLERS  1:11.38  1 pt 
 ---  JUQUIN Gabriel  2011  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (avenir 10ans : 10 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  DUBOIS Março  2012  FRA  CN FLERS  1:05.75  1 pt 
 2.  VAZEILLE Maxence  2012  FRA  CN FLERS  1:11.25  1 pt 
 3.  AKTAS Emir  2012  TUR  CN FLERS  1:30.84  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 ---  VIMBERT Candide  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (jeune 14ans : 14 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  MAHE Louis-Pierrick  2008  FRA  CN FLERS  53.38  239 pts 
 2.  VANDERWEGEN Jules  2008  FRA  ALENÇON NC  55.62  187 pts 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (jeune 13ans : 13 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  BUISINE Gaspard  2009  FRA  CN FLERS  45.52  468 pts 
 2.  BESLON Guillem  2009  FRA  CN FLERS  51.63  283 pts 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (jeune 12ans : 12 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  RICHARD Raphael  2010  FRA  CN FLERS  46.28  442 pts 
 2.  BASSALER Martin  2010  FRA  CN FLERS  52.88  251 pts 
 3.  LEMOING Mathyas  2010  FRA  CN FLERS  1:02.20  72 pts 
 ---  DOGUET-CAMUS Jules  2010  FRA  ALENÇON NC  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (avenir 9ans : 9 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  PICARD Louis  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:22.85  1 pt 
 ---  VIMBERT Candide  2013  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (avenir 8ans : 8 ans) [J1 : Sa 12/03/2022 - R1]

 1.  MENARD Lohan  2014  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  1:21.97  1 pt 
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